（様式第 1号）

課  長 課長補佐 係  長 主  査 副  査 ※教育委員会決裁欄

宇土市人材活用事業 指導者派遣 申請書（学校用）

                             年  月  日

宇土市教育長  様

                 申請者 学校名：

                     校長名：           印

                 連絡先：℡

担当(教諭名)

次のとおり，指導者を派遣していただきたいので申請します。

※学習活動の分類

(該当するものに○印を)

１．教科   ２．学級活動  ３．クラブ  ４．学校行事

５．創意の時間  ６．総合的な学習の時間

７．その他（平和教育/自主活動/朝自習など         ）

指 導 内 容

指 導 日 時

  年  月  日（  ）

      限目    時  分 ～    時  分

継 続 の 場 合

(期日と日時を具体的に)

派 遣 場 所

派遣希望 人数

派遣希望 指定

     人 指導者の指定があるときは下に氏名を記入してください

   〔                〕

対 象 者

小学（  ）年生 ・・・・(   )人

中学（  ）年生 ・・・・(   )人

 摘   要

(事務局で記入)

 備   考

(事務局で記入)

※1.教科 2.学級活動 3.クラブ 4.学校（園）行事 5.創意の時間 6.総合的な学習の時間 7.その他 8.団体行事

9.施設（行事）